
4102 Mayrhofen - Ginzling - Schlegeis Stausee

Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

.HALTESTELLE

 ZB1 von Jenbach  an

VERKEHRSHINWEIS

Mayrhofen Bahnhof (Steig C)

Mayrhofen Postamt

Mayrhofen Penkenbahn

Mayrhofen Rauchenwald

Mayrhofen Stillupklamm

Mayrhofen Abzw Hochsteg

Ginzling Gh Karlsteg

Ginzling Abzw Gamsgrube

Ginzling Talaste

Ginzling Gh Schwarzenstein

Ginzling Naturparkhaus

Ginzling Gh Leitenhof

Ginzling Abzw Gh Rosshag

Ginzling Kaserleralm

Ginzling Abzw Gh Breitlahner

Schlegeis Stausee

06:40

06:42

06:43

06:49

06:50

06:51

06:52

06:53

07:47

07:55

07:57

07:59

08:00

08:02

08:03

08:09

08:10

08:11

08:12

08:15

08:16

08:17

08:20

08:22

08:45

09:00

09:10

09:12

09:14

09:15

09:17

09:18

09:24

09:25

09:26

09:27

09:30

09:31

09:32

09:35

09:37

10:00

09:59

10:10

10:12

10:14

10:15

10:17

10:18

10:24

10:25

10:26

10:27

10:30

10:31

10:32

10:35

10:37

11:00

11:29

11:35

11:37

11:39

11:40

11:42

11:43

11:49

11:50

11:51

11:52

11:55

11:56

11:57

12:00

12:02

12:25

13:29

13:35

13:37

13:39

13:40

13:42

13:43

13:49

13:50

13:51

13:52

13:55

13:56

13:57

14:00

14:02

14:25

14:59

15:10

15:12

15:14

15:15

15:17

15:18

15:24

15:25

15:26

15:27

15:30

15:31

15:32

15:35

15:37

16:00

16:59

17:10

17:12

17:14

17:15

17:17

17:18

17:24

17:25

17:26

17:27

17:30

17:31

17:32

17:35

17:37

18:00

17:59

18:10

18:12

18:14

18:15

18:17

18:18

18:24

18:25

18:26

18:27

18:30

Mautpflicht auf dem Streckenabschnitt zwischen der Haltestelle "Ginzling Abzw Gh Breitlahner" und "Schlegeis Stausee" für alle Fahrgäste ab 16 Jahren.

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

Montag bis Samstag, wenn Werktag

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

4102 Schlegeis Stausee - Ginzling - Mayrhofen

Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

.HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Schlegeis Stausee

Ginzling Abzw Gh Breitlahner

Ginzling Kaserleralm

Ginzling Abzw Gh Rosshag

Ginzling Gh Leitenhof

Ginzling Naturparkhaus

Ginzling Gh Schwarzenstein

Ginzling Talaste

Ginzling Abzw Gamsgrube

Ginzling Gh Karlsteg

Mayrhofen Abzw Hochsteg

Mayrhofen Stillupklamm

Mayrhofen Umfahrungsstraße Spar

Mayrhofen Bahnhof (Steig C)

 ZB1 nach Jenbach  ab

Mayrhofen Postamt

07:10

07:10

07:11

07:12

07:13

07:19

07:20

07:21

07:23

07:32

07:25

08:55

09:10

09:11

09:14

09:15

09:25

09:25

09:26

09:28

09:29

09:35

09:36

09:37

09:40

09:47

09:42

10:20

10:35

10:36

10:39

10:40

10:50

10:50

10:51

10:53

10:54

11:00

11:01

11:02

11:05

11:17

11:07

11:55

12:10

12:11

12:14

12:15

12:25

12:25

12:26

12:28

12:29

12:35

12:36

12:37

12:40

12:47

12:42

13:55

14:10

14:11

14:14

14:15

14:25

14:25

14:26

14:28

14:29

14:35

14:36

14:37

14:40

14:47

14:42

15:55

16:10

16:11

16:14

16:15

16:25

16:25

16:26

16:28

16:29

16:35

16:36

16:37

16:40

16:47

16:42

16:55

17:10

17:11

17:14

17:15

17:25

17:25

17:26

17:28

17:29

17:35

17:36

17:37

17:40

17:47

17:42

18:00

18:15

18:16

18:19

18:20

18:25

18:25

18:26

18:28

18:29

18:35

18:36

18:37

18:40

19:07

18:42

Mautpflicht auf dem Streckenabschnitt zwischen der Haltestelle "Ginzling Abzw Gh Breitlahner" und "Schlegeis Stausee" für alle Fahrgäste ab 16 Jahren.

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

Montag bis Samstag, wenn Werktag hält nur zum Aussteigen

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.

1
-4

1
0

-2
-3

-j2
0

, 2
0

.0
5

.2
0

2
0

 0
8

:1
4

:4
3


	1-410-2-j20-3-H/R
	Linie 4102
	Mayrhofen - Ginzling - Schlegeis Stausee
	.

	Schlegeis Stausee - Ginzling - Mayrhofen
	.



