

4102



Mayrhofen - Ginzling - Schlegeis Stausee



Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

1-10-2-3-20 20.05.2020 08:14:43

HALTESTELLE		07:47	09:00	09:59	11:29	13:29	14:59	16:59	17:59
ZB1 von Jenbach	an								
VERKEHRSHINWEIS									
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)	x	06:40	07:55	09:10	10:10	11:35	13:35	15:10	17:10
Mayrhofen Postamt			07:57	09:12	10:12	11:37	13:37	15:12	17:12
Mayrhofen Penkenbahn			07:59	09:14	10:14	11:39	13:39	15:14	17:14
Mayrhofen Rauchenwald			08:00	09:15	10:15	11:40	13:40	15:15	17:15
Mayrhofen Stillupklamm		06:42	08:02	09:17	10:17	11:42	13:42	15:17	17:17
Mayrhofen Abzw Hochsteg		06:43	08:03	09:18	10:18	11:43	13:43	15:18	17:18
Ginzling Gh Karlsteg		06:49	08:09	09:24	10:24	11:49	13:49	15:24	17:24
Ginzling Abzw Gamsgrube		06:50	08:10	09:25	10:25	11:50	13:50	15:25	17:25
Ginzling Talaste		06:51	08:11	09:26	10:26	11:51	13:51	15:26	17:26
Ginzling Gh Schwarzenstein		06:52	08:12	09:27	10:27	11:52	13:52	15:27	17:27
Ginzling Naturparkhaus		06:53	08:15	09:30	10:30	11:55	13:55	15:30	17:30
Ginzling Gh Leitenhof			08:16	09:31	10:31	11:56	13:56	15:31	17:31
Ginzling Abzw Gh Rossdag			08:17	09:32	10:32	11:57	13:57	15:32	17:32
Ginzling Kaserlernalm			08:20	09:35	10:35	12:00	14:00	15:35	17:35
Ginzling Abzw Gh Breitlahner			08:22	09:37	10:37	12:02	14:02	15:37	17:37
Schlegeis Stausee			08:45	10:00	11:00	12:25	14:25	16:00	18:00

Mautpflicht auf dem Streckenabschnitt zwischen der Haltestelle "Ginzling Abzw Gh Breitlahner" und "Schlegeis Stausee" für alle Fahrgäste ab 16 Jahren.

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker!

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

x Montag bis Samstag, wenn Werktag



Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

4102



Schlegeis Stausee - Ginzling - Mayrhofen



Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

HALTESTELLE		x							
VERKEHRSHINWEIS		x							
Schlegeis Stausee									
Ginzling Abzw Gh Breitlahner		08:55	10:20	11:55	13:55	15:55	16:55	18:00	
Ginzling Kaserlernalm		09:10	10:35	12:10	14:10	16:10	17:10	18:15	
Ginzling Abzw Gh Rossdag		09:11	10:36	12:11	14:11	16:11	17:11	18:16	
Ginzling Gh Leitenhof		09:14	10:39	12:14	14:14	16:14	17:14	18:19	
Ginzling Naturparkhaus		09:15	10:40	12:15	14:15	16:15	17:15	18:20	
Ginzling Gh Schwarzenstein		07:10	09:25	10:50	12:25	14:25	16:25	17:25	18:25
Ginzling Gh Kaserlernalm		07:10	09:25	10:50	12:25	14:25	16:25	17:25	18:25
Ginzling Talaste		07:11	09:26	10:51	12:26	14:26	16:26	17:26	18:26
Ginzling Abzw Gamsgrube		07:12	09:28	10:53	12:28	14:28	16:28	17:28	18:28
Ginzling Gh Karlsteg		07:13	09:29	10:54	12:29	14:29	16:29	17:29	18:29
Mayrhofen Abzw Hochsteg		07:19	09:35	11:00	12:35	14:35	16:35	17:35	18:35
Mayrhofen Stillupklamm		07:20	09:36	11:01	12:36	14:36	16:36	17:36	18:36
Mayrhofen Umfahrungsstraße Spar		07:21	09:37	11:02	12:37	14:37	16:37	17:37	18:37
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)		07:23	09:40	11:05	12:40	14:40	16:40	17:40	18:40
ZB1 nach Jenbach	ab	07:32	09:47	11:17	12:47	14:47	16:47	17:47	19:07
Mayrhofen Postamt		07:25	09:42	11:07	12:42	14:42	16:42	17:42	18:42

Mautpflicht auf dem Streckenabschnitt zwischen der Haltestelle "Ginzling Abzw Gh Breitlahner" und "Schlegeis Stausee" für alle Fahrgäste ab 16 Jahren.

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

x Montag bis Samstag, wenn Werktag • hält nur zum Aussteigen



Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087